Протокол № 51
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)

г. Москва

«05» апреля 2010 г.

Присутствовали:

 1. Куманцов Евгений Николаевич - Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

2. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

3. Клевакин Сергей Валерьевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

6. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Марков Максим Викторович, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Об утверждении порядка выдачи членам НП СРО «ОПОТК» Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств).
2. О замене ранее выданных Свидетельств.
1. Слушали: Об утверждении порядка выдачи членам НП СРО «ОПОТК» Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств).
Докладчик: Марков М.В.
Постановили: Утвердить следующий порядок выдачи членам НП СРО «ОПОТК»Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств):
	п/п
	Наименование организации
	ОГРН

	1
	Закрытое акционерное общество «Юго-Восток ТрансТелеКом»
	1023602617391

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Железнодорожная Инжиниринговая Компания»
	1057748232805

Начало действия Свидетельств указанных организаций – 05 апреля 2010г.

Решение принято единогласно.
3. Слушали: О замене ранее выданных Свидетельств

Докладчик: Марков М.В.
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства:

	№ п/п
	Наименование организации
	ОГРН

	№ Свидетельства,

ранее выданного
	Причина замены
	Решение

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергоспецтранспроект»
	1047796923283
	0021–200–7719535801–П–065
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0221-2010-7719535801-П-065, начало действия – 05 апреля 2010г.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «УралСтройТехнологии»
	1069671055959

	0086–2009–6671200231–П–065
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0219-2010-6671200231-П-065, начало действия – 05 апреля 2010г.

	3
	Закрытое акционерное общество «ВостокСибДорстрой»

	1042402655030

	0098–2009–2465085314–П–065
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0218-2010-2465085314-П-065, начало действия – 05 апреля 2010г.

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Компьютерные информационные технологии»
	1037851011990
	0156–2010–7826003640–П–065
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0217-2010-7826003640-П-065, начало действия – 05 апреля 2010г.

	5
	Открытое акционерное общество «Институт по генеральному проектированию заводов тяжелого и транспортного машиностроения»
	1027739192205

	0087–2009– 7709014334–П–065
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0215-2010-7709014334-П-065, начало действия – 05 апреля 2010г.

Ранее выданные Свидетельства признать недействительными.
Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Е.Н. Куманцов/

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /М.В. Марков/